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1. Prof. dr hab. med. Magdalena Kostkiewicz – Kierownik Zakładu Medycyny 

Nuklearnej Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II  

kostkiewiczmagda@gmail.com  

2. Dr hab. med. Katarzyna Cyganek -  Oddział Kliniczny Kliniki Chorób 

Metabolicznych SU  k_cyganek@yahoo.com  

3. Dr med. Wojciech Szot – Zakład Medycyny Nuklearnej Krakowski Szpital 

Specjalistyczny im. Jana Pawła II  szotw@szpitaljp2.krakow.pl  

4. Dr hab. med. Artur Jurczyszyn – Katedra i Klinika Hematologii UJ CM  

mmjurczy@cyf-kr.edu.pl  

5. Lek. Anna Suska – Katedra i Klinika Hematologii UJ CM an.suska@gmail.com  

6. Dr med. Katarzyna Krawczyk – Katedra i Klinika Hematologii UJ CM 

kmosurska@gmail.com  

7. Dr hab. med. Paweł Rubiś – Oddział Kliniczny Chorób Serca i Naczyń Szpitala 

Specjalistyczny im. Jana Pawła II   pawelrub@poczta.onet.pl  

8. Prof. dr hab. med. Katarzyna Krzanowska – Katedra i Klinika Nefrologii UJ CM 

kasiajanda@op.pl  

9. Dr med. Krystyna Gałązka – Zakład Diagnostyki Patomorfologicznej SU  

bengot@wp.pl  

10. Dr hab. med. Robert Chrzan – Katedra Radiologii UJ CM  rchrzan@mp.pl  

11. Dr med. Dorota Cibor – Katedra Gastroenterologii, Hepatologii i Chorób Zakaźnych 

UJ CM  dorota.cibor@gmail.com  

12. Dr Maciej Suski  - Katedra Farmakologii UJ CM  macieksuski@gmail.com  

13. Dr  med. Wojciech Placha – Katedra Biochemii Lekarskiej UJ CM  

wojciech.placha@uj.edu.pl  

14. Dr hab. med. Stanisława Bazan-Socha – Kierownik Kliniki Alergii i Immunologii           

UJ CM   mmsocha@cyf-kr.edu.pl  

15. Prof. dr hab. med. Marek Rajzer  - I Klinika Kardiologii o Elektrokardiologii 

Interwencyjnej oraz Nadciśnienie Tętniczego  marek.rajzer@uj.edu.pl    

16. Dr med. Magdalena Zawada – Kierownik Zakładu Diagnostyki Hematologicznej SU 

mzawada@su.krakow.pl  

17. Dr med. Jacek Olas – Krakowskie Centrum Reumatologii, Immunologii i Rehabilitacji 

– Szpital Specjalistyczny im. Józefa Dietla w Krakowie jaceo@poczta.onet.pl  

18. Dr med. Joanna Zdziarska – Katedra i Klinika Hematologii UJ CM 

joannaz@patio.strefa.pl  

19. Dr med. Danuta Sorysz – II Oddział Kliniczny Kardiologii oraz Interwencji Sercowo 

Naczyniowych Szpitala Uniwersyteckiego dtsorysz@op.pl  

20. Dr med. Patrycja Mensah-Glanowska -  Katedra i Klinika Hematologii UJ CM 

patrycjamensah@hotmail.com  

21. Dr hab. Sylwia Kędracka-Krok  - Pracownia Proteomiki i Spektrometrii Mas 

Małopolskie Centrum Biotechnologii UJ  sylwia.kedracka-krok@uj.edu.pl  

22. Dr med. Marcin Tutaj – Odział Kliniczny Kliniki Neurologii SU  - 

mmtutaj@gmail.com    
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